
UŽIVATELSKÝ MANUÁL PAWBO 

 

Kamera, díky které můžete být neustále se svým mazlíčkem ve spojení, a to odkudkoliv na světe. Pokud se Vám 

stýská, můžete ho sledovat, popřípadě ho i odměnit oblíbeným pamlskem, který vypadne z dávkovače. Dále je 

toto zařízení vybaveno laserem, který můžete nastavit na automatický režim nebo ho směrovat dle libosti, a tak 

mazlíčka zabavit v době Vaší nepřítomnosti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nastavení kamery: 

1) Připojte kameru do el. sítě pomocí přiloženého kabelu – po připojení se rozsvítí červená kontrolka 

2) Naplňte zásobník oblíbenými pamlsky 

3) Stáhněte si do svého mobilního zařízení aplikaci PAWBO LIFE  

4) Nyní spárujte aplikaci se zařízením: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pro spárování musí 

kontrolka červeně blikat 

najděte svou WIFI 

síť a zadejte heslo 

nyní se zařízení 

páruje s aplikací 



 

 

 

 

Na našem Youtube kanálu naleznete mnoho užitečných rad pro výcvik psa, či použití a instalace elektronických 
výcvikových pomůcek: www.Youtube.com/ElektroObojky  

Prohlášení o shodě, záruční a pozáruční servis Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen 

značkou CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových stránkách dovozce, na vyžádání u 

dovozce a na prodejně u dovozce. Adresa, na které naleznete prohlášení o shodě a aktuální návod: 

https://www.elektro-obojky.cz/smart-kamery-pro-psy-a-kocky/pawbo-smart-davkovac-a-kamera-pro-psy  

Změny technických parametrů, vlastností a tiskové chyby vyhrazeny. 

 

 

Záruční a pozáruční opravy zabezpečuje dovozce: 

 

Reedog, s.r.o. 

Sedmidomky 459/8 

101 00 Praha 10 

 

Tel: +420 216 216 106  

Email: info@elektro-obojky.cz  

 

http://www.youtube.com/ElektroObojky
https://www.elektro-obojky.cz/smart-kamery-pro-psy-a-kocky/pawbo-smart-davkovac-a-kamera-pro-psy
mailto:info@elektro-obojky.cz

